1  Absorción de agua sobre bordillo prefabricado de hormigón 
     58,00 € 58,00 €
 1  Desgaste por abrasión sobre bordillos prefabricados de hormigón. 
     110,00 € 110,00 €
     p.suma  278,00€

TOTAL  1798,00€

El total del presupuesto asciende a MIL SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO 
EUROS (1.798€) 

ANEJO Nº 10. ESTUDIO  DE SEGURIDAD Y SALUD. 
(EN DOCUMENTO ANEXO AL PROYECTO) 

ANEJO Nº 11.- ESTUDIO DE GESTIÓN DE RESIDUOS 

ESTUDIO DE GESTIÓN DE RESIDUOS 

Fase de Proyecto 

EJECUCIÓN 

Título 

PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN DE RED DE